Zalacznik nr 2
do Zarzadzenia nr 69/2019
Wéjta Gminy Ifowo-Osada

(Pieczatka szkoly) z dnia 13 listopada 2019 r.
Wéjt Gminy Ilowo-Osada
Sprawozdanie ze sposobu wykorzystania Srodkéw przyznanych
na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2019 roku!
Czese 1
Dziat Rozdzial § Wyszczegdlnienie AL Wykonanie Uwagi
(po zmianach)
3020
4210
4300
4410
4700
OGOLEM
PROCENTOWE WYKONANIE W STOSUNKU DO ZALOZONEGO PLANU %

! Sprawozdanie sklada si¢ do 31 marca 2020 roku zgodnie z §5 Zarzadzenia




Cze$é 11

Forma doskonalenia

Temat/zakres tematyczny

Organizator/realizator

Ilo$¢ godzin

Liczba uczestnikow

SZKOLENIA
RAD PEDAGOGICZNYCH

WARSZTATY
METODYCZNE I PRZEDMIOTOWE

KURSY KWALIFIKACYJNE
I DOSKONALACE, SEMINARIA
ORAZ INNE FORMY DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO DLA NAUCZYCIELI
SKIEROWANYCH PRZEZ DYREKTORA

RAZEM:
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CEL KSZTALCENIA:
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